

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 0635/2019

Formecedor: IDEAL ENCADERNACOES LTDA ME		Endereço: Rua Jorge Lacerda		Processo SGPE (por empresa): 30226/2019						
CNPJ/CPF: 04.698.419/0001-10		CEP: 88704-260		Ordem de Serviço nº 2219/2019						
Banco: Itaú Ag: 0643-9 CC: 35427-7		Município: Tubarão		Vigência da OS: 31/12/2019						
		Bairro		UF: SC						
		e-mail: idealbib@hotmail.com		48-36269973						
Lote	Item	Descrição do Material	Detalhamento	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (RS)	Desc. (RS)	Preço Total (RS)
1	1	Recuperação de capa dura com: costura simples, colagem, cantoneiras e lombadas e colocação de guardas novas com higienização c/lixas, guilhotinagem, borracha de maciez, etc	339039.27	Pequeno	a combinar	30	10	35,00		RS 350,00
	2		339039.27	Medio	a combinar	30	10	37,00		RS 370,00
	3		339039.27	Grande	a combinar	30	20	38,00		RS 760,00
	4	Colocação e recuperação de capa brochura com costura, colagens e guardas	339039.27	Pequeno	a combinar	30	10	20,00		RS 200,00
	5		339039.27	Medio	a combinar	30	10	21,00		RS 210,00
	6		339039.27	Grande	a combinar	30	8	22,00		RS 176,00
	7	Confecção e colocação de capa dura completa com costura interna, colagem e guardas com higienização c/lixas, guilhotinagem, borracha de maciez, etc	339039.27	Pequeno	a combinar	30	10	42,00		RS 420,00
	8		339039.27	Medio	a combinar	30	12	44,00		RS 528,00
	9		339039.27	Grande	a combinar	30	20	46,00		RS 920,00
	10	Restauração completa com aproveitamento de dados externos, modelo capa espelho	339039.27	Pequeno	a combinar	30	4	48,00		RS 192,00
	11		339039.27	Medio	a combinar	30	10	45,00		RS 450,00
	12		339039.27	Grande	a combinar	30	12	47,00		RS 564,00
	13	Enxerto de folhas xerocadas	339039.27	Por folha	a combinar	30	20	3,00		RS 60,00
	14	Restauração a úmido c/papel especial	339039.27	Por folha	a combinar	30	20	3,00		RS 60,00
	15	Aplicação de carcelas	339039.27	Por folha	a combinar	30	30	3,00		RS 90,00
	16	Remoção de fita adesiva	339039.27	Metro linear	a combinar	30	20	3,00		RS 60,00
Frete CIF						Total AF:		RS		5.410,00
ATENÇÃO - EMITIR NOTAS FISCAIS EM NOME DE: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36		U. Orcam		Sub Ação	Natureza	Fonte	Valor (RS)			
		450022		11038	339039	100	5.410,00			

Local de realização dos serviços - Rua Pascoal Simone, 163, Coqueiros, Florianópolis/SC - falar com Rosana - Coordenadora Serv. Gerais do CEFID/UDESC. Fone: (48) 3664 - 8674

- 1) Frete - CIF
- 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;
- 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;
- 4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE-0151/2018, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que devam suportar o julgamento da licitação.

Florianópolis,

Joris Pazin
Diretor Geral do CEFID